
 

 

Trafikverkets Godkännandestöd 

(VO Investering/Godkännandestödet) 
 
Godkännandestödet informerar: 
- Nya ärende registreras med nytt löpnummersystem från den 1 mars 2019 
- Kommande E-utbildning på Lärtorget   
   

 

 

  

 

 
 
 

 
 
Från 1 mars registreras nya ärende 
med nytt löpnummersystem på 
formen: #000000 
 
 
Nytt GOP nummer Det nya tilldelade numret Ska 
alltid innehålla # haschtag framför siffrorna, utan 
mellanslag:#000000. Systemet läser inte in 
ärendet annars. 
 
Äldre GOP nummer Ska enbart innehålla siffror! 
Skriver ni fel och lägger till # framför det äldre 
numret då läses ärendet in fel och går inte att 
spåra. Ni riskerar då att ärendet inte hanteras! 
 
Äldre GOP nummer skiljer sig från de nya då äldre 
nummersystem börjar med årtalet för registrering 
följt av fyrsiffrigt löpnummer: 15xxxx, 16xxxx, 
17xxxx, 18xxxx, 19xxxx. 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
Oavsett äldre eller nytt GOP nummer ska GOP 
nummer alltid finnas i brevets ämnesrad.  
Detta gäller all kommunicering till och från 
Godkännandestödet samt till och från  
Transportstyrelsen då Godkännandestödet är  
kopiamottagare.  
 
Om ämnesraden inte innehåller GOP nummer 
skickas brevet tillbaka från Godkännandestödet 
med effekten att hanteringen fördröjs! 
 

Kommande E-utbildning 

 
 

 

 

 

 
Godkännanndestödet kommer inom kort att 
publicera en E-utbildning på Lärtorget som 
beskriver Godkännandeprocessen. Utbildningen 
innehåller en grundläggande del för projektledare 
och projektingenjörer samt en fördjupad del för 
GOP handläggare. Utbildningen är även tillgänglig 
för alla som är intresserade av att lära sig om 
Godkännandeprocessen. 
 
Prenumerera på Nyheter! 
Då utbildningen är klar, kommer nyhet om detta 
att publiceras på trv.se Godkännandestödets 
Nyhetssida: https://www.trafikverket.se/for-dig-i-
branschen/teknik/anlaggningsteknik/godkannandep
rocess-jarnvag/Nyheter-Godkannandestodet/  
 

Frågor 
Vid frågor tveka inte att kontakta Godkännande-
stödet: godkannandestodet@trafikverket.se  

 
För er kommunikation med Transportstyrelsen 
är Godkännandestödet kopiamottagare, därför 
är det väldigt viktigt att all kommunicering 
märks med GOP nummer så att 
Transportstyrelsen får ta del av numret. 
 
Beslutsbrev från Transportstyrelsen till 
projektet skall också innehålla GOP nummer i 
ämnesraden. 
 
Exempel Nytt GOP ärendenummer: #000000  
 

Exempel Äldre GOP ärendenummer: 000000 

Med start den 1:a mars 2019 registreras nya ärende i nytt ärendesystem med GOP-
ärendenummer på formen: #000000. För ärende registrerade innan den 1 mars 2019 
kvarstår äldre nummersystemet GOP id: 000000. Alla mail som skickas till GOP och 
Transportstyrelsen måste vara märkta med GOP nummer i ämnesraden då GOP är 
kopia mottagare.  
 
 

 

E-Utbildning om Godkännandeprocessen 
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